
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/224/21 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy Dębowa Kłoda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIV/158/20 z dnia 29.12.2020  roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 25.331.192,75 zł zastępuje się kwotą 
25.624.673,08 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 22.179.780,43 zł i dochody majątkowe 3.444.892,65 zł,  
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 7.081.316,34 zł, 

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 570.000,00 zł. W załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 25.004.487,73 zł zastępuje się kwotą 
25.297.968,06 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 21.529.494,03 zł i wydatki majątkowe 3.768.474,03 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7.079.700,09 zł, 

2) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 670.000,00 zł. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5147



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5147



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 3 600,00

0,00 0,00

71004 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

750 0,00 272,68

0,00 0,00

75095 0,00 272,68

0,00 0,00

0,00 272,68

756 -7 414,80 19 914,80

0,00 0,00

75616 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Zmiana planu dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIV /224/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 26 listopada 2021 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 0,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 3 600,00

Administracja publiczna 47 693,68 47 966,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 20 993,40 21 266,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 272,68

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 109 766,15 4 122 266,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 159 000,00 171 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 591 376,00 1 603 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5147



75618 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75619 -7 414,80 7 414,80

0,00 0,00

0,00 7 414,80

-7 414,80 0,00

758 0,00 305 600,00

0,00 0,00

75802 0,00 305 600,00

0,00 0,00

0,00 305 600,00

801 0,00 130,00

0,00 0,00

80101 0,00 130,00

0,00 0,00

0,00 130,00

852 -23 200,00 0,00

0,00 0,00

85230 -23 200,00 0,00

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
118 729,60 119 229,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 2 500,00

Wpływy z różnych rozliczeń 7 414,80 7 414,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 7 414,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

7 414,80 0,00

Różne rozliczenia 7 239 415,87 7 545 015,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 305 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00

Oświata i wychowanie 434 992,65 435 122,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 35 013,90 35 143,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13,90 143,90

Pomoc społeczna 1 092 970,16 1 069 770,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 320 830,16 320 830,16

Pomoc w zakresie dożywiania 148 200,00 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5147



-23 200,00 0,00

853 0,00 86 129,00

0,00 0,00

85311 0,00 86 129,00

0,00 0,00

0,00 86 129,00

855 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

razem: -30 614,80 417 146,48

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

750 0,00 6 948,65

0,00 0,00

75011 0,00 6 948,65

0,00 0,00

148 200,00 125 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 86 129,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 86 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 86 129,00

Rodzina 26 050,00 27 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

14 711 932,41 15 098 464,09

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 26 000,00 27 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 337 345,16 337 345,16

majątkowe

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10 000,00 11 500,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 3 444 892,65 3 444 892,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 211 544,10 2 211 544,10

50 775,87 57 724,52

bieżące

Administracja publiczna 66 184,87 73 133,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5147



0,00 6 948,65

855 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

razem: -100 000,00 6 948,65

0,00 0,00

-130 614,80 424 095,13

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

50 775,87 57 724,52

Rodzina 6 242 030,00 6 142 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 958 000,00 1 858 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 958 000,00 1 858 000,00

bieżące 7 174 367,69 7 081 316,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 25 331 192,75 25 624 673,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 548 889,26 2 548 889,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5147



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

924 563,24 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 563,24 923 563,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 563,24 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 563,24 923 563,24 0,00 0,00

297 550,00 297 550,00 297 550,00 0,00 297 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 550,00 301 550,00 301 550,00 0,00 301 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 050,00 265 050,00 265 050,00 0,00 265 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 050,00 269 050,00 269 050,00 0,00 269 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 005,10 2 887 605,10 2 799 605,10 2 090 041,10 709 564,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 300 400,00 300 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 272,68 205 272,68 195 272,68 174 772,68 20 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 277,78 3 092 877,78 2 994 877,78 2 264 813,78 730 064,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 300 400,00 300 400,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXIV /224/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 26 listopada 2021 r.

0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Zmiana planu wydatków na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5147



2 732 605,10 2 732 605,10 2 709 605,10 2 048 041,10 661 564,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 772,68 194 772,68 194 772,68 174 772,68 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927 377,78 2 927 377,78 2 904 377,78 2 222 813,78 681 564,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 041,10 1 508 041,10 1 508 041,10 1 508 041,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 772,68 124 772,68 124 772,68 124 772,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 813,78 1 632 813,78 1 632 813,78 1 632 813,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 514,00 240 514,00 240 514,00 0,00 240 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 514,00 255 514,00 255 514,00 0,00 255 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 400,00 80 000,00 80 000,00 42 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 400,00 300 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 400,00 90 000,00 80 000,00 42 000,00 38 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 400,00 300 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 191,00 207 350,00 182 350,00 21 300,00 161 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 841,00 10 841,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 391,00 209 550,00 184 550,00 21 500,00 163 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 841,00 10 841,00 0,00 0,00

147 691,00 142 350,00 117 350,00 21 300,00 96 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 341,00 5 341,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 891,00 144 550,00 119 550,00 21 500,00 98 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 341,00 5 341,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
75023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5147



5 784 106,00 5 784 106,00 5 512 014,20 4 557 975,45 954 038,75 0,00 228 341,80 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 750,00 -60 750,00 -17 000,00 -7 400,00 -9 600,00 0,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 880,00 60 880,00 57 880,00 14 000,00 43 880,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 784 236,00 5 784 236,00 5 552 894,20 4 564 575,45 988 318,75 0,00 231 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 628 547,85 3 628 547,85 3 429 797,85 3 059 697,85 370 100,00 0,00 155 000,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 650,00 -55 650,00 -11 900,00 -7 400,00 -4 500,00 0,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 880,00 57 880,00 55 880,00 12 000,00 43 880,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 777,85 3 630 777,85 3 473 777,85 3 064 297,85 409 480,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345 547,85 2 345 547,85 2 345 547,85 2 345 547,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 547,85 2 351 547,85 2 351 547,85 2 351 547,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 050,00 196 050,00 196 050,00 196 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 050,00 199 050,00 199 050,00 199 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 100,00 452 100,00 452 100,00 452 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 200,00 450 200,00 450 200,00 450 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 250,00 134 250,00 134 250,00 0,00 134 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 250,00 130 250,00 130 250,00 0,00 130 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 880,00 43 880,00 43 880,00 0,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 380,00 47 380,00 47 380,00 0,00 47 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 750,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4360

zwiększenie 0,00

4247

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4249

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5147



6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 806,00 821 806,00 792 164,20 594 664,20 197 500,00 0,00 29 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 506,00 823 506,00 792 864,20 595 664,20 197 200,00 0,00 30 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 641,80 29 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 29 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 641,80 30 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 30 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 500,00 545 500,00 543 500,00 358 300,00 185 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 700,00 541 700,00 539 700,00 359 300,00 180 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 077,64 1 905 077,64 871 781,00 529 716,00 342 065,00 0,00 689 200,00 344 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 877,64 1 881 877,64 871 781,00 529 716,00 342 065,00 0,00 666 000,00 344 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852

zwiększenie 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4220
Zakup środków 

żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5147



203 200,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 200,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 129,00 86 129,00 86 129,00 0,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 129,00 86 129,00 86 129,00 0,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 129,00 86 129,00 86 129,00 0,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 129,00 86 129,00 86 129,00 0,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 129,00 86 129,00 86 129,00 0,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 129,00 86 129,00 86 129,00 0,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 276,05 1 096 606,26 1 096 606,26 93 984,60 1 002 621,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 669,79 2 423 669,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 632 276,05 1 208 606,26 1 208 606,26 93 984,60 1 114 621,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 669,79 2 423 669,79 0,00 0,00

288 078,79 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 078,79 226 078,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 078,79 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 078,79 226 078,79 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 37 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 37 000,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 000,00 629 000,00 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4260

zwiększenie 0,00

0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 1 867 591,00

przed zmianą 1 867 591,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5147



60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 907 173,05 14 062 262,26 11 759 704,82 7 376 860,15 4 382 844,67 596 000,00 1 162 710,80 387 846,64 0,00 156 000,00 2 844 910,79 2 844 910,79 0,00 0,00

-83 950,00 -83 950,00 -17 000,00 -7 400,00 -9 600,00 0,00 -23 200,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 481,68 470 481,68 457 481,68 188 972,68 268 509,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 293 704,73 14 448 793,94 12 200 186,50 7 558 432,83 4 641 753,67 596 000,00 1 152 510,80 344 096,64 0,00 156 000,00 2 844 910,79 2 844 910,79 0,00 0,00

66 184,87 66 184,87 51 340,87 44 775,87 6 565,00 0,00 14 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948,65 6 948,65 6 948,65 6 948,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 133,52 73 133,52 58 289,52 51 724,52 6 565,00 0,00 14 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 775,87 50 775,87 50 775,87 44 775,87 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948,65 6 948,65 6 948,65 6 948,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 724,52 57 724,52 57 724,52 51 724,52 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 948,87 36 948,87 36 948,87 36 948,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548,65 5 548,65 5 548,65 5 548,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 497,52 42 497,52 42 497,52 42 497,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 827,00 6 827,00 6 827,00 6 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 027,00 8 027,00 8 027,00 8 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 242 030,00 6 242 030,00 244 812,00 199 680,00 45 132,00 0,00 5 997 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142 030,00 6 142 030,00 244 812,00 199 680,00 45 132,00 0,00 5 897 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 000,00 1 958 000,00 167 451,00 165 500,00 1 951,00 0,00 1 790 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858 000,00 1 858 000,00 167 451,00 165 500,00 1 951,00 0,00 1 690 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 867 591,00

przed zmianą 1 867 591,00

0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5147



1 790 549,00 1 790 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 549,00 1 690 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172 751,44 7 172 751,44 1 159 275,44 295 277,47 863 997,97 0,00 6 013 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948,65 6 948,65 6 948,65 6 948,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 079 700,09 7 079 700,09 1 166 224,09 302 226,12 863 997,97 0,00 5 913 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
3110

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5147



OBJAŚNIENIA 
 

W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok”  zwiększono plan o kwotę 293.480,33 zł 

 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę  386.531,68 zł 

Dział 710 Działalność usługowa rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego § 2700 

zwiększono plan dochodu o kwotę 3.600,00 zł – wpływ III transzy grantu dla Gminy Dębowa 

Kłoda w ramach realizacji projektu pn. „Rozwinięcie zasobów ludzkich i rzeczowych do 

prowadzenia procesu pogłębionych konsultacji i monitoringu społecznego w obszarze 

zagospodarowania i planowania przestrzennego w 20 gminach z terenu całej Polski”, umowa 

nr 9/PWR/GR/2019 Fundacja Kultury Przestrzeni „Zobaczyć na nowo” w Sopocie. 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75095 Pozostała działalność § 0570 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 272,68 zł – wpływ za zniszczone mienie Gminy. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0500 

zwiększono plan dochodu  kwotę 12.000,00 zł – wyższe wpływy z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw § 0640 zwiększono plan dochodu o kwotę 500,00 zł – wyższe wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów upomnień. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75619 

Wpływy z różnych rozliczeń § 2700 zmniejszono plan dochodu o kwotę 7.414,80 zł a tym samym 

zwiększając  § 0270 o tą samą kwotę – wpływ z US Bydgoszcz tytułem opłaty od hurtowej sprzedaży 

napojów alkoholowych. 

Dział 758 Różne rozliczenia rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego § 2750 zwiększono plan dochodu o kwotę 305.600,00 zł tytułem 

uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku. 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0940 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 130,00 zł z tytułu wpływu z rozliczeń z lat ubiegłych. 

Dział 852 Rodzina rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 2030 zmniejszono plan dochodu 

o kwotę 23.200,00 zł decyzją budżetową Nr 653 Wojewody Lubelskiego. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych § 2440 zwiększono plan dochodu o kwotę 

86.129,00 zł ze względu na otrzymanie dofinansowanie projektu w ramach „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi Moduł IV”. 

Dział 855 Rodzina rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego § 2360 zwiększono plan dochodu o kwotę 1.500,00 zł - wyższe dochody z funduszu 

alimentacyjnego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5147



Dochody bieżące zlecone zmniejszono plan dochodu o kwotę  93.051,35 zł 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie § 2010 

zwiększono plan dochodu o kwotę 6.948,65 zł  z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla 

jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Dział 855 Rodzina rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego § 2010 zmniejszono plan dochodu o kwotę 100.000,00 zł decyzją budżetową Nr 619 

Wojewody Lubelskiego. 

 

 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2021 r.”  zwiększono plan o kwotę 293.480,33 zł 

 

 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatku o kwotę 386.531,68 zł 

Wydatki bieżące zlecone zmniejszono plan wydatku o kwotę 93.051,35 zł 

 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek budżetowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5147


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2021 rok
	Zalacznik 3 Objaśnienia

		2021-12-02T09:21:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




